

یک گروه حقوقی تهدید کرده است که برای جلوگیری از احیای برجام، از دولت بایدن شکایت می کند

«بایدن» در باتلاق

گروه سیاسی/ تحولاتی که این روزها در مخالفت با احیای برجام در محافل سیاسی واشنگتن می گذرد، پاسخ روشن به این پرسش است که چرا به رغم تأکید مقام‌های اروپایی مبنی بر قریب‌الوقوع بودن توافق، مذاکرات وین با وقفه‌ای نامعلوم روبه‌رو شده است. وقفه‌ای که هر چند امریکا در ابتدا کوشید ایران را مقصر به وجود آمدن آن معرفی کند اما در ادامه از سکوت تروشکا برای اروپایی و مواضع شفاف وزارت خارجه ایران که اعلام کرد پیشنهادات روی میز امریکا درباره موضوعات اختلافی مورد قبول همه طرف‌ها به جز امریکا قرار گرفته است، این واقعیت هویدا شد که دولتمردان امریکا باید تصمیم آخر را بگیرند. نگاهی به جنجال‌های داخلی

صحنه سیاسی امریکا از یک سو نشان می‌دهد چیرا دورولت «جوبایدن» در تصمیم‌گیری و تعیین تکلیف مذاکرات وین تعلل می‌کند و از سوی دیگر بردستی‌خواست ایران مبنی بر گرفتن ضمانت‌های لازم از واشنگتن صحه می‌گذارد.
■ مواضع امریکایی احیای برجام
در روزهای اخیر و در سکوت خبری دولت امریکا خبری به مذاکرات، شمار زیادی از سناتورهای امریکایی در مخالفت با توافق با ایران با دولتمردان این کشور نامه‌نگاری کرده و اعلام کرده‌اند به هیچ وجه از توافق هسته‌ای با ایران حمایت نخواهند کرد. اینها همان نمایندگان بودند که در مانع‌تراشی برای اجرای تعهدات دولت امریکا در قبال ایران از هیچ اقدامی فروگذار نکرده بودند. قانونگذاران امریکایی در چند ماه گذشته به انحای مختلف از جمله نامه‌نگاری با نمایندگان دولت و تدوین طرح‌هایی برای نظرسنجی الزامی گنگره درخصوص مذاکرات

در روزهای اخیر و در سکوت خبری دولت امریکا خبری به مذاکرات،

شمار زیادی از سناتورهای امریکایی در مخالفت با توافق با ایران با دولتمردان این کشور نامه‌نگاری کرده و اعلام کرده‌اند به هیچ وجه از توافق هسته‌ای با ایران حمایت نخواهند کرد. اینها همان نمایندگان بودند که در مانع‌تراشی برای اجرای تعهدات دولت امریکا در قبال ایران از هیچ اقدامی فروگذار نکرده بودند. قانونگذاران امریکایی در چند ماه گذشته به انحای مختلف از جمله نامه‌نگاری با نمایندگان دولت و تدوین طرح‌هایی برای نظرسنجی الزامی گنگره درخصوص مذاکرات

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

در میانه اجرای بند سوم توافق با آژانس هستیم

بهرروز کمالوندی، معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگویی درخصوص انتقال برخی تاسیسات هسته‌ای از مجموعه تَسای کرج به نطنز، گفت: برای توسعه و تولید ماشین‌های سانترفیوژ، تأمین و امنیت برنامه‌های کلی داریم از همین رمزآشفانه به دلیل عملیات ترویرستی که علیه تَسای کرج صورت گرفت مجبور به تشدید نتایج امنیتی شدیم که بخش مهمی از این ماشین‌ها را جابه جا و باقی مانده را نیز به نطنز و اصفهان منتقل کردیم. به

سفیر ایران در بغداد:

اقلیم کردستان به فعالیت گروه‌های معارض با ایران پایان دهد



تغییر کرده است، چه شهید قاسم سلیمانی و چه سردار قاتانی به‌عنوان نمایندگان ایران از جریان‌های سیاسی عراق حمایت می‌کنند و تلاش هر دوی آنها در راستای ایجاد توافق میان جریان‌های سیاسی است و این تلاش‌ها تنها در حمایت از شیعیان نیست بلکه برای توافق عراق میان اهل سنت و کردها نیز ایران این تلاش‌ها را انجام می‌دهد. سفیر کشورمان در بغداد در پاسخ به این سؤال که سردار قاتنی سفرهای متعددی به عراق داشت، او در این سفرها به چه افرادی دیدار کرد، آیا او با مقتدی صدر دیدار داشت گفت: سردار قاتنی در سفر اخیر خود با بیشتر رهبران سیاسی عراق دیدار کرد و قبل از این سفر با سید مقتدی صدر دیدار داشته‌اند و با سایر رهبران شیعه و غیر شیعه دیدار داشت و به آنها اعلام کرد که بهتر است میان خودتان به توافق برسید، جمهوری اسلامی ایران تمایل دارد که شما را متحد و کنار یک دیگر ببیند.

«به نمایندگان مجلس جمهوری اسلامی تضمین می‌دهیم، وقتی ما جمهوریخواهان کنترل مجلس نمایندگان را به دست بگیریم برای کله‌با کردن احیای برجام به دست بایدن و اعمال دوباره فشار حداکثری، هر چه در توان داریم به کار خواهیم بست.» این مخالفت‌ها در حالی مطرح می‌شود که انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره امریکا هفدهم آبان ماه پیش رو برگزار می‌شود و جمهوریخواهان امیدوارند بتوانند اکثریت را به دست بگیرند.

■ **تکذیب یک خبر**

در چنین شرایطی که ایران و سایر کشورهای ۴+۱ در انتظار بسر می‌برند تا امریکا به پیشنهادات اخیر ایران پاسخ دهد، مقام‌های دیپلماتیک این کشور اعلام کرده‌اند که هیچ پیشرفتی صورت نگرفته است تا از سوی این کشور اعلام شود. «ند پرایس»، سخنگوی وزارت خارجه امریکا در این زمینه مدعی شد که «اکنون دو مسیر موازی با ایران در حال پیگیری است؛ یکی، همان‌طور که گفته‌ایم در چهارچوب وین برای بازگشت متقابل به اجرای کامل برجام است و دیگری در خصوص آزادی هر چهار شهروند امریکایی که در ایران نگه داشته می‌شوند.» او همچنین در حالی خبر آزادسازی احتمالی اموال بلوکه شده ایرانی را رد کرد که پیش‌تر حسین امیرعبداللهمیان، وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری اخیر با همتای عراقی خود درباره آزادسازی بخشی از دارایی‌های ایران گفته بود: «توافقی درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ما با یکی از بانک‌های خارجی به وجود آمده و روز گذشته هیأتی از یکی از کشورها برای پیگیری مراحل اجرایی آن در تهران بود و مذاکراتی را با مقامات بانک مرکزی

ایرانی را رد کرد که پیش‌تر حسین امیرعبداللهمیان، وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری اخیر با همتای عراقی خود درباره آزادسازی بخشی از دارایی‌های ایران گفته بود: «توافقی درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ما با یکی از بانک‌های خارجی به وجود آمده و روز گذشته هیأتی از یکی از کشورها برای پیگیری مراحل اجرایی آن در تهران بود و مذاکراتی را با مقامات بانک مرکزی

ایرانی را رد کرد که پیش‌تر حسین امیرعبداللهمیان، وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری اخیر با همتای عراقی خود درباره آزادسازی بخشی از دارایی‌های ایران گفته بود: «توافقی درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ما با یکی از بانک‌های خارجی به وجود آمده و روز گذشته هیأتی از یکی از کشورها برای پیگیری مراحل اجرایی آن در تهران بود و مذاکراتی را با مقامات بانک مرکزی



تا موضوعات با سرعت حل و فصل شود که در راستای آن بیانیه‌ای ۴ بندی منتشر

■ **یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱**
■ **سال بیست و هشتم**
■ **شماره ۷۸۸۸**

پاداش ۱۵۰ میلیون تومانی نمایندگان

تکذیب شد

«**خبراول‌اینکه،** درپی انتشار شایعاتی مبنی بر پرداخت پاداش ۱۵۰ میلیونی به نمایندگان مجلس شورای اسلامی در آخرین روزهای سال گذشته، اداره کل روابط عمومی مجلس ضمن رد این شایعات، تأکید کرد: این مطلب از اساس کذب بوده و در راستای شایعه‌سازی برای تخریب مجلس است.

بازداشت ۱۵ نفر از آشوبگران مقابل سفارت ایران در کابل

«**خبر دیگر اینکه،** منابع خبری در کابل می‌گویند حدود ۱۵ نفر روز جمعه قصد حضور در مقابل سفارت ایران در کابل و ادامه تظاهرات ساختگی را داشتند که بلافاصله نیروهای طالبان همه این افراد را بازداشت کردند. به گزارش ایسنا، طی هفته‌های اخیر تصاویر و فیلم‌هایی با محتوای ایران‌هراسی و افغانستان‌هراسی منتشر شد که واکنش‌هایی را به همراه داشت. عده‌ای نیز به سرکنسولگری کشورمان در هرات حمله کرده و اقدام به سنگ‌پرانی کرده بودند که این اقدام با واکنش مقامات کشورمان مواجه شد.

واکنش ایران به اعزام اجباری پناهیوان مقیم انگلیس به رواندا

«**شددیم که،**سعید ختیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه، طرح اعلامی دولت انگلیس برای اعزام اجباری پناهجویان مقیم این کشور به رواندا را فرار از تعهدات و مسئولیت‌های بین‌المللی این کشور خواند و انتقال این افراد به خارج از خاک انگلیس را مغایر با روح و متن کنوانسیون پناهندگان برشمرد. دولت انگلیس پنجشنبه گذشته اعلام کرد که برای مقابله با روند فزاینده مهاجرت غیرقانونی به این کشور، درصدد انتقال افراد به کشور آفریقای رواندا است تا در این مدت، به اصطلاح به پرونده مهاجرتی آنها رسیدگی کند. سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به این طرح انگلیس در قراردادن مسئولیت خود در قبال پناهجویان بر دوش یک کشور ثالث، افراد پناهنده را در معرض نقض حقوق مندرج در کنوانسیون‌های پناهندگی و معاهدات حقوق بشری قرار داده و ملاحظات انسانی و اخلاقی را به شکل کاملی نادیده می‌گیرد. ختیب‌زاده، کالانگاری پناهجویان، اعمال خشونت و رفتارهای تحقیر آمیز که مغایر با کرامت‌آسانی است را مردود خواند و با اشاره به میزبانی از میلیون‌ها پناهنده از سوی جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: طرح دولت انگلیس برای اخراج پناهجویان درحالی‌است که این کشور و سایر کشورهای غربی همواره تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در مدیریت و رسیدگی به میلیون‌ها مهاجر و پناهنده را نادیده می‌گیرند.

ادعای وارونه مشاور رئیس جمهور سابق

«**با خبر شدیم که،** حمید ابوشاطی مشاور رئیس جمهور سابق کشورمان در واکنش به تلاش دولت سیزدهم برای جذب توریست در جام جهانی و رایگان شدن ویزا از مقصد قطر به ایران نوشت: «دلیل اصلی نیامدن توریست به ایران تحریم‌های ویژه ترامپ و تبعات تحریمی پس از سفر به ایران است.» وی همچنین مدعی شد که تلاش دولت در این زمینه بدون «مذاکره مستقیم با امریکا و برجام» ثمریخاش نخواهد بود. این مشاور سابق درحالی همچنان اوباما و دموکرات‌ها را از اقدامات ضد ایرانی تبرئه می‌کند که تحریم ویزا تنها چند ماه پس از امضای برجام و مذاکرات مستقیم محمدجواد ظریف و جان کری وزیرخارجه امریکا در سال ۱۳۹۴ علیه کشورمان وضع شد. گفتنی است اصلاح‌طلبان پیش از این نیز واردات واکسن، عضویت در سازمان همکاری شانگهای و حتی افزایش فروش نفت و ارزآوری کشور را مشروط به برجام و FATF کرده بودند، اما تا کنون دولت سیزدهم نشان داده که این ادعاهای سیاسی تنها توجیهی برای کم‌کاری‌های دولت یازدهم و دوازدهم بوده است.

ترخیص محسن رضایی از بیمارستان

«**دست‌آخراینکه،** محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور و دبیر پیشین مجمع تشخیص مصلحت که به علت ضعف جسمانی به بیمارستان منتقل شده بود، دیروز از بیمارستان ترخیص شد. به گزارش تابناک، در میانه ملاقات کارگزاران نظام با رهبر معظم انقلاب در روز سه‌شنبه، محسن رضایی دچار ضعف جسمانی شد و به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد. محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز با حضور در بیمارستان از فرمانده هشت سال دفاع مقدس عیادت کرد. در حال حاضر وضع عمومی معاون اقتصادی رئیس جمهور مساعد است.

فراخوان مزایده عمومی



شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور (سهامی خاص)

شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی فروش دستگاه فریز اسپریم اسب به‌همراه متعلقات آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهدای تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به‌شماره فراخوان ۰۲۱۰۰۰۰۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص (حقیقی/حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ می‌باشد.

- نام و نشانی مزایده‌گزار:** شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور به آدرس: تهر ان، ابتدای اتوبان آیت‌اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب تلفن: ۳۳۰۷۹۱۵۸
- موضوع مزایده:** فراخوان مزایده عمومی فروش دستگاه فریز اسپریم اسب به‌همراه متعلقات آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهدای تهران
- مبلغ پایه کارشناسی:** ۲/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و به حروف (دو میلیارد و سیصد و شصت میلیون ریال)
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:** مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ریال و به حروف (یکصد و هجده میلیون ریال) به‌صورت یکی از موارد ذیل:
 - ضمانت‌نامه بانکی معتبر ر.ب. وجه نقد و اریز به‌شماره حساب شبها ۵۰۰۳۷۵۰۰۲۳۷۵۰۰۸۲۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی به‌نام تمرکز وجوه سپرده هزینه‌ای شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور
 - (مشخصات شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور: کد اقتصادی ۴۱۱۱۱۷۷۷۳- شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۵۵۵- شماره ثبت ۱۱۸۳۵)
 - مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ لغایت تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴
 - متقاضی شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (یک میلیون ریال) به‌شماره حساب ۴۰۰۱۰۵۰۵۸۰۳۰۱۹۹۹۲ در نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.**
 - آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها در سامانه ستاد:** ساعت ۱۳ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ می‌باشد.
 - زمان و محل مزایده:** **گنجیسون؛** پیشنهادهای اضافه در ساعت اصبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۰ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** باز و خوانده می‌شود.
 - اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار:** شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی‌کشور به آدرس: تهران – خیابان ولیعصر (عج) – ابتدای اتوبان آیت‌اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور
 - اطلاعات تماس مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده:** شماره تماس مدیریت امور قر اردادهای جاری ۰۲۱۳۳۰۷۹۱۵۸
 - زمان و محل ارائه پاکت الف:** اصل ضمانت‌نامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ در دستگاه مزایده‌گزار به آدرس تهران – خیابان ولیعصر (عج) – ابتدای اتوبان آیت‌اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایید.
 - اطلاعات تماس سازمان ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲ سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد) **www.setadiran.ir**
 - باز گشایی پاکت با حداقل یک مزایده‌گر انجام خواهد شد.
 - هزینه چاپ کپی و کارشناسی تعیین پایه‌مزایده به‌عهده برنده مزایده است.
 - درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.
 - شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.